2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 18 февраля 2025 года

	№ 147-р

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в распоряжение администрации Кондинского района
от 13 января 2022 года № 27-р
«Об утверждении форм документов»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 16 декабря 2010 года № 228-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельными государственными полномочиями в сфере поддержки сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов», постановлением администрации Кондинского района от 11 февраля
2025 года № 152 «Об утверждении порядков расчета и предоставления субсидий
на поддержку сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке
и переработке дикоросов»:
Внести в распоряжение администрации Кондинского района от 13 января
2022 года № 27-р «Об утверждении форм документов» следующие изменения:
1. В преамбуле распоряжения слова «01 марта 2021 года № 357» заменить словами «11 февраля 2025 года № 152».
2. В пункте 11 слова «фактических затратах, связанных с производством (реализацией) продукции» заменить словами «фактически произведенных затратах».
3. Пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района Е.Е. Петрову.».
4. Приложения 1, 19 к распоряжению признать утратившими силу.
5. Приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции (приложение).

	Исполняющий обязанности
главы района

А.И.Уланов

са/Банк документов/Распоряжения 2025
Приложение
к распоряжению администрации района
от 18.02.2025 № 147-р

Отчет о фактически произведенных затратах
____________________________________________________________________
(наименование юридического лица (наименование ИП))

по состоянию на _________________ 20___ года

	№
п/п
	Наименование затрат
	Сумма затрат,
рублей
	Примечание

	Итого

Руководитель организации (глава К(Ф)Х, ИП) - получателя субсидии

________________        _____________________
          (подпись)                                        Ф.И.О.

Главный бухгалтер получателя субсидии (при наличии)

________________        _____________________
          (подпись)                                        Ф.И.О.

«____» ____________ 20___ г.
[bookmark: _GoBack]М.П. (при наличии)

Исполнитель: должность
Ф.И.О. (полностью)
Телефон:

image1.jpeg